
Zarządzenie Nr 46/2022 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia  1 czerwca  2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek w 

Urzędzie Gminy Daszyna 

 

     Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1.1.Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji pieczątek urzędowych stosowanych 

w Urzędzie Gminy Daszyna zwanej dalej „Komisją” w następującym składzie: 

 

1. Danuta Kaźmierczak         - Przewodnicząca  

2. Renata Golema                  - Z-ca Przewodniczącego 

3. Mateusz Wojciechowski   - Członek 

4. Jolanta Kubiak                  - Członek 

5. Kamil Grodzicki                - Członek   

 

      2. Do ważności prac komisji wymagana jest obecność co najmniej 3 członków w tym 

przewodniczący lub zastępca. 

 

    § 2. Do zadań Komisji należy likwidacja nieważnych i uszkodzonych pieczątek 

urzędowych znajdujących się w Urzędzie Gminy, w  szczególności ich likwidacji poprzez 

trwałe pocięcie gumki pieczątki, uniemożliwiające ich identyfikację i użycie. Sporządzenie 

protokołu z likwidacji pieczątek. Umieszczenie w rejestrze pieczęci i pieczątek stosowanych 

w Urzędzie Gminy Daszyna  adnotacji o zniszczeniu protokolarnym pieczątek. 

     

    § 3. Traci moc zarządzenie Nr 30/2019 Wójta Gminy Daszyna z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie 

Gminy Daszyna. 

 

    § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

    § 5. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


